
Petycja dot. obostrzeń w związku z pandemią COVID-19 

Szanowny Panie Ministrze!  

Z związku z Pana niedawną wypowiedzią w programie “Gość Wydarzeń”, domagam się od 

Pana weryfikacji swoich przekonań i zmiany swoich decyzji politycznych związanych z 

zarządzaniem tak zwaną pandemią koronawirusa na zgodne z polską racją stanu! 

W ciągu ostatnich trzech lat bardzo wyraźnie zarysowały się dla opinii publicznej ramy 

globalistycznego planu epidemii “groźnego wirusa”. Zastraszone społeczeństwo wykonywało 

każde, nawet najbardziej absurdalne polecenia i podporządkowywało się wszystkim 

restrykcjom wprowadzanym przez światowe rządy. 

Niestety również polski resort zdrowia kierowany przez Pana i Pana poprzednika, na skutek 

polityki uległości globalistom, wprowadził Polaków w koronawirusową histerię. Wielu polskich 

przedsiębiorców zostało zmuszonych do kończenia działalności, a w konsekwencji utraty 

źródeł utrzymania. Polskie dzieci straciły na długo kontakt z rówieśnikami, a zamknięte w 

wirtualnym świecie relacji jeszcze długo będą odczuwać braki w funkcjonowaniu społecznym. 

Panie Ministrze! 

Jeszcze nie jest za późno, aby wycofał się Pan z obranej linii straszenia polskiego 

społeczeństwa kolejnymi lockdownami, których wprowadzenie nie dość, że nie rozwiązało 

problemu nowych zachorowań, to jeszcze tak druzgocąco wpłynęło na gospodarkę Polski – 

czego skutki szczególnie teraz odczuwamy. 

Jeszcze nie jest za późno, aby całkowicie zrezygnować w naszym kraju z irracjonalnego 

pomysłu przywrócenia obowiązku noszenia maseczek, których skuteczność została już tak 

wiele razy zanegowana w liczących się periodykach naukowych. 

Jeszcze nie jest za późno, aby odwrócić ten rewolucyjny trend podporządkowywania się 

ponadnarodowym organizacjom, których jedynym celem jest zbicie kapitału na uległych 

krajach i poprzez sianie zamętu faktyczne przejęcie władzy nad społecznością świata. 

Panie Ministrze! 

Nie zgadzam się z Pana dotychczasową linią komunikacji, politycznymi decyzjami i sposobem 

zarządzania kryzysem pandemicznym! Stanowczo żądam od Pana, aby zaczął Pan działać 

według prawdziwej racji stanu tego Narodu, w którego rządzie jest Pan ministrem! 

Pańskie decyzje dotykają wszystkich obywateli i zagranicznych gości, którzy przebywają na 

terenie naszego kraju. Kierowane przez Pana Ministerstwo Zdrowia stało się jedną z najmniej 

zaufanych instytucji Państwa Polskiego – już czas, aby Pan to odmienił! 



Domagam się Pana natychmiastowej reakcji, aby wszyscy przebywający na terenie naszego 

kraju mogli z ulgą stwierdzić, że Polska oparła się szaleństwu globalnego planu 

podporządkowania narodów jednej organizacji pozarządowej, jaką jest WHO. 

Z poważaniem, 

 


